fit dicere aīa Introduxit mēre x̄ in celaria sua Hoc
ē em̄ cella vinaria i quā introducitur aīa vbi bibit
de vino p̄dito ineffabili dītatis dulcedine O anima
hic bibūt amici et inebrientur caritate O felix ebri
etas quā sequitur mentis et corporis tā sc̄tā et ca
sta sobrietas Hic efficit aīa more ebrii gaudēs et le
tabūda i aduersis fortis et secura i piculis prudēs
et discreta i p̄spcris liberalis et pia i cōdonādis i
turiis et tādē et suinnolenta: recubens in āplexib⁹
dīnis iñ leua sub capite ei⁹ amicabiliter sustantat
et dextera dilectā familiariter amplexatur

Anima

O homo cōfiteor cū hūilitate et reuerētia q̄ accē
dit aliquā licet heu prarō q̄ cū magna violētia cir
ca conuerisionis primordia aīz a terenis abstraxi
et ad celestia p̄tēplāda cū cognatu nūmio eleuauit
straui cū tremore: circūspexi cu z rubore: vidi cho
ros āgeloꝝ palacia et gaudia p̄iarchaꝝ et p̄phes
taꝝ: a p̄loꝝ asperxi tabernacula: quiua martyrum
solacia p̄fessoꝝ et p̄ginū et eleemosinas alicuius cō
solationis pecu a singulis: micas decidētes de mē
sa s̄z qđ audiuī lamētabile est: mor ab oīb⁹ pegrī
na et icognita fui repulsa Quid ergo pfuit inichi
mētis laboriosa eleuatio quam nulla prosequuta
fuit consolatio.

Homo

O aīa :nō fuit sinecā repulsio tam desolatoria
puto q̄ hoc fuit: q̄ voluisti esse socia cōsolationis
anīq̄ fuisses socia passiois voluisti eē p̄ticeps remu
neratōis anīq̄ fuisses unitatrix p̄tutū Sata geigf
primo eē socia āgeloꝝ ipuritate et i inocētia: p̄iar
chaꝝ et p̄phetaꝝ p̄ hūilitatē et fidei p̄stantiā stude
eē filia ap̄loꝝ et martyruꝝ p̄ caritatē et patiāz p̄fessoꝝ

et virginum puritate pietate et continetiam. et tunc audacter in hoc exilio saltus cum proprio filio pro patris elemosinas obtinebis.

Anima

Oh homo quod magna et insipida sunt hec oia tristitia agnoscere et prece: et ob hoc inuidiam despectu: consolatione scilicet vilipectus: gaudia mundana sicut venena mortifera fugio et contemno: vita posterior quam mortuam plango: metu meam miseram gemitus et fletibus abluo et purgo et si aliquando inter lacrimas et gemitus odoris diuine suavitatis vel modicu: servio adhuc tuum filiorum panem vimumque amicorum infelix ieiunia et sitibunda non de gusto Bernardus. Non adhuc accessit cor meum o domine deus meus ad multitudinem tue dulcedinis quod abscondisti te tumebus flos cuius odore vestrum sustentor quod est michi super odorem balsami cunctis generis suavis odor amari. O domine deus: si tam nobilis est odor quod dulcis est tue dulcedis sapor. o quod michi datur domine ut venies iubiles cor meum et per illud bonum vimum amplectere te domine deus saluator meus Augustinus.